
ZARZĄDZENIE NR 18/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 572 z późń. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego, które stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia, ustala się w Regulaminie przyznawania świadczeń pomocy materialnej 
dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 
wprowadzonego zarządzeniem nr 78/14 Rektora PWSZ w Pile z dnia 30 października 2015 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 11 ust. 1 pkt 1 litera a otrzymuje brzmienie: „ a) zaświadczenie z urzędu skarbowego, 

poświadczające wysokość dochodów studenta i członków jego rodziny w zależności 
od źródła uzyskania dochodu: 

„– dochody z odpłatnego zbycia papierów wartościowych lub pochodnych 
instrumentów finansowych – art. 30b ustawy o podatku dochodowym od osób 
fizycznych (dalej: ustawa o pdof), 

− dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej lub działów specjalnych 
produkcji rolnej, podlegające opodatkowaniu podatkiem liniowym – art. 30c 
ustawy o pdof, 

− dochody z odpłatnego zbycia nieruchomości i praw określonych w art. 10 ust. 1 pkt 
8 lit. a-c ustawy o pdof – art. 30e ustawy o pdof, 

− dochody zagranicznej spółki kontrolowanej, uzyskane przez podatnika, o którym 
mowa w art. 3 ust. 1 ustawy o pdof – art. 30f ustawy o pdof 

− dochody z tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej, 
podlegającej opodatkowaniu na podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku 
dochodowym lub karcie podatkowej od niektórych przychodów osiąganych 
przez osoby fizyczne,” 

2) w § 11 ust. 4 kropkę w pkt 30 zmienia się na przecinek i dodaje pkt 31 i pkt 32 w brzmieniu: 
  „ 31) świadczenie rodzicielskie, 

  32) zasiłek macierzyński, o którym mowa w przepisach o ubezpieczeniu społecznym 
rolników.”, 

3) w § 19 ust. 6 skreśla się pkt 3.  
 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 
do zarządzenia uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem 
oraz zarządzeniem nr 59/15 Rektora PWSZ z dnia 19.11.2015 r. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października  

2016 roku. 
 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


